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Dere har fått innvilget tilskudd - Nasjonal tilskuddsordning for å
inkludere barn og unge 2021

Vi viser til søknaden deres om tilskudd til tiltaket "Aktivitetstilbud for barn og unge i hele kommunen "
gjennom tilskuddsordningen Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge 2021, søknadsID 
257342.

Bufdirs vedtak

Vi har innvilget    i tilskudd til tiltaket i 2021. 100 000 kroner

Bufdir har vurdert det totale tilskuddet til kommunen gjennom ordningen opp mot antall barn som lever i
vedvarende lavinntekt i kommunen, jf. prioritering i regelverket. Tilskuddsbeløpet er derfor redusert i
forhold til søknadsbeløpet.

Bufdir vurderer at søknaden gir en lite utfyllende beskrivelse av aktivitetene i tiltaket. Fremtidig støtte vil
blant annet være avhengig av at aktiviteten er beskrevet mer utfyllende. Vi ber om at dere i rapporten
tydelig beskriver aktivitetene i tiltaket og omfanget av disse (varighet/hyppighet). 

Midlene kan ikke gå til lønn til deltakere, da dette ikke er beskrevet i søknaden.

Hva må dere gjøre?

Dere må lese gjennom og ta vare på dette brevet. Send gjerne også brevet til økonomiavdelingen
deres. Brevet inneholder viktig informasjon om deres plikter som tilskuddsmottaker. Vi legger til
grunn at dere setter dere inn i og aksepterer vilkårene i dette brevet og bestemmelsene i regelverket

, og .for tilskuddsordningen veilederen til regelverket
Dere må gjennomføre tiltaket i tråd med smittevernreglene. Hvis tiltaket er påvirket av Covid-19,
les mer om hvilke regler som gjelder for tilskuddet og gjennomføringen av deres tiltak på våre

. Legg merke til at det er ulike regler for offentlige virksomheter og frivillige/ideellenettsider
virksomheter.
Dere må bruke tilskuddet innenfor tilskuddsåret/tilskuddsperioden, som er 1. mars 2021 til 1.mars
2022. Dere må også bruke tilskuddet til målet og aktiviteten som dere beskrev i søknaden, og etter
forutsetningene i dette brevet og i regelverket for tilskuddsordningen.
Dere må føre alle kostnader i tiltaket på eget prosjektnummer eller kostnadssted. Vi kan
underkjenne kostnader som ikke er ført på riktig måte.  
Dere må bruke alle inntekter dere får som følge av dette tiltaket til å finansiere aktiviteten i tiltaket.
Dette kan være deltakeravgifter, kiosksalg, sponsormidler og liknende.
Dere må sende inn rapport og prosjektregnskap, se eget avsnitt lenger ned.
Dere må ha gode rutiner og etiske retningslinjer som sørger for tryggheten til deltagere i tilbudene
deres. Dette kan være opplæringstiltak, referansesjekk, politiattest for personer som jobber med
barn og unge, eller lignende.

https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/barnefattigdom/regelverk-tilskudd-inkludering-av-barn-og-unge-2021.pdf
https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/barnefattigdom/regelverk-tilskudd-inkludering-av-barn-og-unge-2021.pdf
https://bufdir.no/globalassets/global/tilskudd-bruk-denne/barnefattigdom/veileder-til-rundskriv-01-2021.pdf
https://bufdir.no/Tilskudd/Aktuelt/tilskudd_og_problemstillinger_pa_grunn_av_koronautbruddet/
https://bufdir.no/Tilskudd/Aktuelt/tilskudd_og_problemstillinger_pa_grunn_av_koronautbruddet/


Dere må vise at tiltaket er gjennomført med støtte fra Bufdir i presentasjoner og omtaler av
prosjektet. Bufdirs logo finner dere . Vi forutsetter at vi kan publisere resultater og rapporter fraher
tiltaket på våre nettsider.
Dere må gi oss alle opplysninger som kan ha betydning for tiltaket, enten dere har mottatt tilskuddet
eller ikke, og svare på henvendelser og oppgaver som vi sender dere i Bufdirs søknadsportal for
tilskudd.

Slik har vi behandlet søknadene om tilskudd

Bevilgningen på Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge er om lag 371 millioner kroner
i 2021, hvorav 20 millioner kroner er satt av til søknader om utprøving av metoder/arbeidsmodeller
(tiltakstype 1 b) og koordinering av samarbeid mellom tjenester (tiltakstype 1 c). Bufdir har mottatt totalt
1365 søknader om tilskudd på om lag 769 millioner kroner på denne ordningen. Det vil si at den totale
oversøkning er på om lag 396 millioner kroner. Her er en oversikt over antall søknader og søknadsbeløp
på de ulike tiltakstypene: 

Kultur-, ferie- og fritidsaktiviteter, alternative mestringsarenaer (tiltakstype 1 a): 1230 søknader,
totalt søknadsbeløp er 685,6 millioner kroner.
Utprøving av metoder/arbeidsmodeller (tiltakstype 1 b): 75 søknader, totalt søknadsbeløp er 62,7
millioner kroner.
Koordinering av samarbeid mellom tjenester (tiltakstype 1 c): 57 søknader, totalt søknadsbeløp er
20,7 millioner kroner. 

For at mange gode tiltak skal få tilskudd har ikke alle søknader blitt innvilget like mye som de søkte om.
Hvis det ikke står en begrunnelse for hvorfor deres tilskudd eventuelt er redusert under overskriften
"Bufdirs vedtak", er begrunnelsen for redusert tilskuddsbeløp begrensede midler tilgjengelig på
ordningen.

I prioriteringen av søknadene har Bufdir vurdert hvilke tiltak som best bidrar til deltakelse og
medvirkning for målgruppen i ferie-, kultur- og fritidsaktiviteter og deltakelse på alternative
mestringsarenaer. Søknader er vurdert som gode når de har en konkret beskrivelse av hvordan de vil bidra
til å oppnå formålet med tilskuddsordningen, konkret beskrivelse av aktiviteten og hvilket omfang
tilbudet skal ha og en god plan for å nå tilskuddsordningens målgruppe (rekruttering).

Direktoratet har i 2021 vektlagt følgende i saksbehandlingen jf. regelverket for ordningen:

omfang av fattigdom i barnefamilier i kommunen/bydelen
geografisk spredning mellom kommuner/bydeler og fylker ved fordeling av midlene
den totale størrelsen på tilskudd til kommunen gjennom ordningen
samarbeid mellom frivillig sektor og forebyggende tjenester
integrering av barn og ungdom med innvandrerbakgrunn i lavinntektsfamilier
tiltak som retter seg mot barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske
vansker/utfordringer knyttet til vold

Rapportering

Dere skal sende inn rapport og regnskap for bruken av midlene innen 1. april 2022. Regnskapet skal være
kontrollert av revisor, og revisor må følge Bufdirs kontrollhandlinger. Dere rapporterer i Bufdirs

 og dere får tilsendt rapporteringsoppgaven i god tid før fristen. Dere må sette dere inn i desøknadsportal,
mer detaljerte kravene til rapporteringen som dere finner på .tilskuddsordningens nettsider

Når utbetaler vi tilskuddet?

Vi utbetaler tilskuddet til konto  innen kort tid. Vi ber dere kontrollere at kontonummeret er42131936510
riktig. Dersom kontonummeret er feil, eller dere har fått utbetalt feil beløp, må dere ta kontakt med oss så
fort som mulig.

https://bufdir.no/Presse/Designprofil_og_logoer/
https://soknadsportal.bufdir.no/
https://soknadsportal.bufdir.no/
https://bufdir.no/Tilskudd/Rapportere_pa_tilskudd/


Hva skjer hvis dere må gjøre endringer i tiltaket?

Hvis dere ikke får gjennomført tiltaket dere har fått tilskudd til, må dere så snart som mulig gi beskjed til
oss om det. Dere vil da motta informasjon om hvordan dere skal tilbakebetale tilskuddet til Bufdir.

Hvis dere må endre tiltaket underveis, må dere så snart som mulig søke om  gjennomomdisponering
søknadsportalen. Vi vil normalt bare godkjenne endringer som er innenfor rammene av den opprinnelige
søknaden.

Hvis dere trenger mer tid til å fullføre tiltaket, kan dere søke om å forlenge tilskuddsperioden og dato for
sluttrapportering. Dette gjør dere ved å søke om  gjennom søknadsportalen innen utsettelse 31. januar

. Denne fristen gjelder ikke dersom deres søknad om utsettelse kun gjelder utsettelse av fristen for å2022
sende inn rapporten. 

Eventuell tilbakebetaling av tilskudd

Bufdir kan kreve at dere betaler tilbake hele eller deler av tilskuddet hvis

dere ikke gir fullstendige eller korrekte opplysninger til Bufdir
dere ikke bruker tilskuddet på den måten som dere beskrev i søknaden
dere ikke bruker midlene i samsvar med vilkårene som står i dette tilskuddsbrevet
dere ikke bruker opp hele tilskuddet
dere ikke gjennomfører tiltaket
dere ikke sender inn rapport og regnskap innen fristen
rapport og regnskap ikke blir godkjent av Bufdir
Bufdir ved en feil utbetaler for høyt tilskudd

Bufdir kan kontrollere bruken av midlene

Bufdir og Riksrevisjonen har rett til å kontrollere at dere bruker midlene på riktig måte. Det er
bevilgningsreglementet § 10 annet ledd og riksrevisjonsloven § 12 tredje ledd som gir oss rett til å
kontrollere at dere bruker midlene riktig.

Dere kan klage på vedtaket

Dere har rett til å klage på dette vedtaket, jf. forvaltningsloven § 28. Klagefristen er tre uker fra dere
mottar dette brevet, jf. forvaltningslovens § 29 første ledd og eForvaltningsforskriften § 11 annet ledd.
Klagen sender dere til Bufdir gjennom . Finn fram riktig søknad under «Mine søknader»,søknadsportalen
velg fanen som heter «Andre valg» og trykk på delprosessen «Klage».

Oppgi søknadsID   når dere tar kontakt med oss om denne saken, og ta godt vare på all257342
informasjonen dere mottar.

Vi ønsker dere lykke til med prosjektet!

 

Med hilsen,

Terje B. Grytten  
avdelingsdirektør Jeanette Lorentzen
  seniorrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.

 

https://soknadsportal.bufdir.no/


Er du interessert i støtte til internasjonale prosjekter for ungdom (13-30 år) eller

jobber du med ungdom? Søk om midler fra Erasmus+: Aktiv Ungdom, et EU-finansiert program

drevet av Bufdir. Du kan få støtte til mobilitetsprosjekter, samarbeidsprosjekter og

politikkutvikling i samarbeid med organisasjoner fra Europa og naboregionene.

Søknadsfrist er tre ganger i året. Mer informasjon finner du her: www.aktivungdom.eu

 


